
 

 

РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

25 июня 2018 г. № 16-1 

О внесении изменения в решение Краснопольского 
районного исполнительного комитета от 24 октября 
2017 г. № 21-7 

На основании статьи 11 Закона Республики Беларусь от 15 июня 2006 года 
«О занятости населения Республики Беларусь», пункта 6 Положения о порядке 
установления брони для приема на работу граждан, особо нуждающихся в социальной 
защите и не способных на равных условиях конкурировать на рынке труда, утвержденного 
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 29 ноября 2006 г. № 1595, 

Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 
1. Название графы 3 в приложении к решению Краснопольского районного 

исполнительного комитета от 24 октября 2017 г. № 21-7 «Об установлении брони для 
приема на работу граждан на 2018 год» (Национальный правовой Интернет-портал 
Республики Беларусь, 03.11.2017, 9/85984) изложить в следующей редакции: 

«установлена броня для приема на работу на свободное (созданное) рабочее место, 
всего человек». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель И.В.Балахонов 

    

Управляющий делами Т.В.Маркович 

  

 


